6
3

[image: image1.emf]   МАГІЛЕўСКІ АБЛАСНЫ                                                                                                                             М  МОГИЛЕВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ
   ВЫКАНАўЧЫ КАМІТЭТ

            иСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    Круглянскі Раённы
                                                   Круглянский    Районный
    выканаўчы Камітэт                                                   исполнительный комитет
           РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

14  июня 2018 г.  № 11-30

                    г.Круглае

                                           г.Круглое

О составе комиссии
по координации работы
по содействию занятости
населения Круглянского района

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. №3 «О содействии занятости населения», решения Круглянского районного исполнительного комитета от 4 мая 2018 г. №8-45 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Круглянского района» Круглянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Создать комиссию по координации работы по содействию занятости населения в следующем составе:
Храмцов

председатель Круглянского районного Совета
Сергей Николаевич

депутатов, председатель комиссии
Короткая

заместитель председателя райисполкома,

Светлана Николаевна

заместитель председателя комиссии

Луцкович

секретарь комиссии

Ольга Васильевна

Акиншев

начальник отдела внутренних дел

Алексей Алексеевич

райисполкома

Близнякова

заместитель начальника инспекции-

Татьяна Васильевна

начальник отдела по работе с плательщиками

по Круглянскому району инспекции МНС

по Шкловскому району

Гвоздев

председатель Филатовского

Алексей Викторович

сельского исполнительного комитета

Еремина

председатель Тетеринского

Надежда Ивановна

сельского исполнительного комитета

Ерошенко

директор унитарного коммунального

Андрей Петрович

предприятия «Жилкомхоз»

Еркович

начальник отдела жилищно-

Валерий Иванович

коммунального хозяйство, архитектуры

и строительства райисполкома

Зязюля

начальник отдела по работе с обращениями

Татьяна Петровна

граждан и юридических лиц

Лазовский

начальник отдела идеологической

Сергей Александрович
работы, культуры и по делам молодежи

Райисполкома

Лебедева

начальник финансового отдела

Светлана Сергеевна

райисполкома

Мазок

начальник управления по труду, занятости и

Галина Аркадьевна

социальной защите райисполкома

Павлов

главный редактор учреждения «Редакция
Александр Иванович

Круглянской районной газеты «Сельскае

жыццё»
Редкий

председатель Комсеничского

Николай Антонович

сельского исполнительного комитета

Роговицкий

начальник Круглянского районного отдела по

Андрей Николаевич

чрезвычайным ситуациям

Рыльков

председатель Круглянского районного

Александр Анатольевич
объединения профсоюзов

Тимонова

председатель Круглянского
Наталья Николаевна

сельского исполнительного комитета
Турко

главный врач учреждения здравоохранения
Инна Николаевна

«Круглянская районная центральная

больница»
Токарева

начальник одела по образованию,

Марина Петровна

спорту и туризму райисполкома

Французова

председатель Запрудского

Светлана Николаевна

сельского исполнительного комитета

Председатель районного

исполнительного комитета

   А.Л.Щупленков

Управляющий делами
районного исполнительного
комитета

   М.С.Арсоба